Проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 514483-7 «О вне-

сении изменения в статью 8.32 Кодекса Российской  Фе-
дерации об административных правонарушениях» (в части
установления ответственности за нарушение правил по-
жарной безопасности в лесах в условиях режима чрезвы-
чайной ситуации)

Рассмотрев   проект федерального закона № 514483-7 «О внесении изме-

нения в статью 8.32 Кодекса Российской  Федерации об административных
правонарушениях» (в части установления ответственности за нарушение правил
пожарной безопасности в лесах в условиях режима чрезвычайной ситуации),
Комитет  Государственного   Совета   Республики  Татарстан по законности и
правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 514483-7 «О внесении из-

менения в статью 8.32 Кодекса Российской  Федерации об административных

правонарушениях» (в части установления ответственности за нарушение правил

пожарной безопасности в лесах в условиях режима чрезвычайной ситуации).
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета Государственного
Совета Республики Татарстан по законности и правопорядку Шакиру Шахме-
довичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                                 Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 514483-7 «О внесении
изменения в статью 8.32 Кодекса Российской  Федерации
об административных правонарушениях» (в части уста-
новления ответственности за нарушение правил пожарной
безопасности в лесах в условиях режима чрезвычайной
ситуации)

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 514483-7 «О внесении
изменения в статью 8.32 Кодекса Российской  Федерации об административных
правонарушениях» (в части установления ответственности за нарушение правил
пожарной безопасности в лесах в условиях режима чрезвычайной ситуации).
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 518084-7 «О вне-

сении изменений в статью 15.25 Кодекса Российской  Фе-
дерации об административных правонарушениях в части
либерализации мер ответственности за нарушение валют-
ного законодательства Российской Федерации»

Рассмотрев   проект федерального закона № 518084-7 «О внесении изме-

нений в статью 15.25 Кодекса Российской  Федерации об административных
правонарушениях в части либерализации мер ответственности за нарушение
валютного законодательства Российской Федерации», Комитет  Государствен-
ного   Совета   Республики  Татарстан по законности и правопорядку ПОСТА-
НОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 518084-7 «О внесении из-

менений в статью 15.25 Кодекса Российской  Федерации об административных

правонарушениях в части либерализации мер ответственности за нарушение

валютного законодательства Российской Федерации».
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета Государственного
Совета Республики Татарстан по законности и правопорядку Шакиру Шахме-
довичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                                 Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 518084-7 «О внесении
изменений в статью 15.25 Кодекса Российской  Федерации
об административных правонарушениях в части либера-
лизации мер ответственности за нарушение валютного за-
конодательства Российской Федерации»

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 518084-7 «О внесении
изменений в статью 15.25 Кодекса Российской  Федерации об административ-
ных правонарушениях в части либерализации мер ответственности за наруше-
ние валютного законодательства Российской Федерации».
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 525840-7 «О вне-

сении изменений в статьи 3.5 и 8.32 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях» (в
части увеличения административной ответственности за
нарушение правил пожарной безопасности в целях преду-
преждения лесных пожаров)

Рассмотрев   проект федерального закона № 525840-7 «О внесении изме-

нений в статьи 3.5 и 8.32 Кодекса Российской  Федерации об административных
правонарушениях» (в части увеличения административной ответственности за
нарушение правил пожарной безопасности в целях предупреждения лесных
пожаров), Комитет  Государственного   Совета   Республики  Татарстан по
законности и правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 525840-7 «О внесении из-

менений в статьи 3.5 и 8.32 Кодекса Российской  Федерации об административ-

ных правонарушениях» (в части увеличения административной ответственно-

сти за нарушение правил пожарной безопасности в целях предупреждения

лесных пожаров).
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета Государственного
Совета Республики Татарстан по законности и правопорядку Шакиру Шахме-
довичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                                 Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 525840-7 «О внесении
изменений в статьи 3.5 и 8.32 Кодекса Российской  Феде-
рации об административных правонарушениях» (в части
увеличения административной ответственности за нару-
шение правил пожарной безопасности в целях предупреж-
дения лесных пожаров)

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 525840-7 «О внесении
изменений в статьи 3.5 и 8.32 Кодекса Российской  Федерации об администра-
тивных правонарушениях» (в части увеличения административной ответствен-
ности за нарушение правил пожарной безопасности в целях предупреждения
лесных пожаров).
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

	01_п ком 514483
	02_п гсрт 514483
	03_20.09.2018_9822_Volodin V.V._Minnixanov R.N
	01_п ком 518084
	02_п гсрт 518084
	03_20.09.2018_9823_Volodin V.V._Minnixanov R.N
	01_п ком 525840
	02_п гсрт 525840
	03_20.09.2018_9884_Volodin V.V._Minnixanov R.N